П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об избрании представителя
Народного Собрания Республики Дагестан

в квалификационной комиссии адвокатской палаты
Республики Дагестан

В соответствии со статьей 2 Закона Республики Дагестан от 19 декабря 2002

года № 45 «О представителях Народного Собрания Республики Дагестан в квалифи

кационной комиссии адвокатской палаты Республики Дагестан» Народное Собрание

Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Избрать представителем Народного Собрания Республики Дагестан в ква

лификационной комиссии адвокатской палаты Республики Дагестан Гаджигереева

Руслана Абуязидовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Аскендеров